İçinde tefsirlerden ve Peygamber‟den - sallallahu aleyhi ve sellem - nakledilen hadislerden 

alıntılar, Arapça ve Farsça risaleler ve şiir parçaları ile bazı muteber ve tecrübe edilmiş dualar 

bulunmaktadır. Bu yazılar fakir Abdü’l-Cemîl b. Necef el-Bağdâdî, tarafından hazırlanmış olup, 

düzenlenmesi ve yazımına dokuz yüz doksan sekiz (998) yılının Ramazan ayının başlarında 

Kostantiniyye şehrinde - Allah onu fitne ve beladan korusun - başlanmıştır. Ferağ kayıtlarında 

Rakka ve Rüha şehirlerinde istinsah tarihleri kaydedilen üç risâle hariç, diğerleri dokuz yüz 

doksan dokuz (999) yılının Zilkade ayının sonunda Trabzon şehrinde (Allah onu tehlikelerden ve 

ölümden korusun) tamamlanmıştır. Allah'ım, geri kalan kısmının tamamlanmasında bize başarı ver 

ve işimizin sonunu başından daha hayırlı kıl, Muhammed - sallallahu aleyhi ve sellem, ailesi ve